Lista prvenstva kandidata za predsjednika Općinskog kaznenog suda u Zagrebu



	

	

 Kandidat
	Ocjena o obnašanju sudačke dužnosti

	Bodovanje
strukturiranog
razgovora
	Bodovanje
predloženog
programa
rada
	Ukupan broj bodova

	1. 
	Jasna Zoretić Rendulić
	136
	      23,4
	23
	182,4

	2. 
	Sanda Bramberger Ostojić
	133
	20,9
	20,7
	174,6













